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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Łukasz CUBER Koło PZW nr. 50 Rydułtowy 6 9 930 - 1

2 Janusz OLSZEWSKI Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 14 3 960 - 2

3 Stanisław MACHULEC Koło PZW nr. 83 Boguszowice 5 3 230 - 3

4 Jan PTASIŃSKI Koło PZW nr. 10 Chrzanów 3 2 955 - 4

5 Tadeusz MIELCZAREK Koło PZW nr. 114 Suszec 9 2 725 - 5

6 Marek BIL Koło PZW nr. 33 Libiąż 13 1 635 - 6

7 Andrzej TYSZKIEWICZ Koło PZW nr. 55 Niwka Sosnowiec 10 1 545 - 7

8 Zbigniew ŻUREK Koło PZW nr. 63 Wojkowice 11 1 370 - 8

9 Marian WERSZOWEC Koło PZW nr. 101 Bojszowy 8 775 - 9

10 Józef DUDEK Koło PZW nr. 27 Klimontów 2 520 - 10

11 Bogdan NOWAK Koło PZW nr. 20 Katowice 7 470 - 11

12 Janusz ZAJĄC Koło PZW nr. 46 SGL Carbon Racibórz 12 450 - 12

13 Zygmunt WITKOWSKI Okręgowa Komisja Rewizyjna 4 385 - 13

14 Jacek PŁACHETKA Koło PZW nr. 9 Chorzów 1 235 - 14
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Spławikowe Okręgowej Komisji Rewizyjnej

PZW w Katowicach

rz. Pszczynka w m. Brzeźce, 09 października 2021r.

OPEN
Sektor

1 / 5
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tomasz MACHOCZEK Koło PZW nr. 105 Silesia Rybnik 17 7 555 - 1

2 Piotr DRZĘŹLA Koło PZW nr. 124 Borynia 15 5 895 - 2

3 Grzegorz JASZCZUK Koło PZW nr. 47 Radzionków 16 4 945 - 3

4 Mateusz STONCZEK Koło PZW nr. 109 Krzyżanowice 21 4 165 - 4

5 Mirosław WINIARSKI Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 20 4 025 - 5

6 Piotr GRABIAŃSKI Koło PZW nr. 37 Mysłowice 23 3 920 - 6

7 Grzegorz SZAFRAŃSKI Okręgowa Komisja Rewizyjna 18 3 470 - 7

8 Włodzimierz FLAK Koło PZW nr. 44 Pszczyna 19 3 250 - 8

9 Zbigniew KWIATKOWSKI Koło PZW nr. 121 Brzeszcze 30 2 695 - 9

10 Marian JAROS Koło PZW nr. 15 Grodziec 32 2 565 - 10

11 Tadeusz BARAŃCZYK Koło PZW nr. 11 Chrzanów Fablok 28 2 185 - 11

12 Janusz JAKÓBCZYK Koło PZW nr. 36 Sosnowiec Milowice 22 2 010 - 12

13 Tomasz MOSZCZYŃSKI Koło PZW nr. 49 Rybnik 26 1 905 - 13

14 Zbigniew OŚLIZŁO Koło PZW nr. 48 Radlin 31 1 755 - 14

15 Wiesław ŁACH Koło PZW nr. 102 Żory 25 1 720 - 15

16 Krzysztof SZWARC Okręgowa Komisja Rewizyjna 27 735 - 16

17 Antoni SKUTNIK Koło PZW nr. 38 Mysłowice Brzezinka 33 725 - 17

18 Ewa GRZONKA Koło PZW nr. 78 Jas Mos 29 195 - 18

19 Ryszard BARGIEŁA Koło PZW nr. 1 Będzin 24 145 - 19

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka
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Piotr Gołda
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1 Gerard PLEWNIA Koło PZW nr. 72 Zamet Tarnowskie G 51 8 970 - 1

2 Ryszard BRĄCLIK Koło PZW nr. 80 Milmet Timken 40 6 510 - 2

3 Edward TOTOŃ Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 49 4 865 - 3

4 Faustyn BŁASZCZYK Koło PZW nr. 35 Mikołów 46 3 815 - 4

5 Tomasz BURZAWA Koło PZW nr. 6 Czeladź 42 3 735 - 5

6 Krzysztof ŁUKASZEK Koło PZW nr. 82 Łaziska Górne 50 3 250 - 6

7 Adam KALISZ Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 41 2 595 - 7

8 Zbigniew RAKOCZY Koło PZW nr. 54 Sosnowiec Miasto 43 2 585 - 8

9 Przemysław KAWCZYŃSKI Koło PZW nr. 54 Sosnowiec Miasto 35 2 560 - 9

10 Jan GÓRA Koło PZW nr. 77 Zofiówka 38 2 550 - 10

11 Gabriel KRUPIŃSKI Koło PZW nr. 25 Szopienice K-ce 48 2 505 - 11

12 Mirek DRAGOSZ Koło PZW nr. 90 Janina Libiąż 36 2 435 - 12

13 Michalina KRAKOWCZYK Koło PZW nr. 126 Odra 34 2 260 - 13

14 Antoni BOCHENEK Okręgowa Komisja Rewizyjna 45 2 095 - 14

15 Grzegorz LEWIŃSKI Koło PZW nr. 81 Moszczenica 39 1 990 - 15

16 Marian RUDKOWSKI Koło PZW nr. 87 Sazan w Woli 37 1 775 - 16

17 Józef RATUSZNY Koło PZW nr. 72 Zamet Tarnowskie G 47 1 070 - 17

18 Jan MOSKWA Koło PZW nr. 71 Międzyrzecze 44 135 - 18

19 Tadeusz STASIŃSKI Okręgowa Komisja Rewizyjna 53 125 - 19

20 Jarosław PAWLAK Okręgowa Komisja Rewizyjna 52 105 - 20

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

10.10.2021, 03:28

Piotr Gołda

Sędzia główny
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1 Łukasz CUBER Koło PZW nr. 50 Rydułtowy A-6 9 930 0 1

2 Gerard PLEWNIA Koło PZW nr. 72 Zamet Tarnowskie G C-51 8 970 0 1

3 Tomasz MACHOCZEK Koło PZW nr. 105 Silesia Rybnik B-17 7 555 0 1

4 Ryszard BRĄCLIK Koło PZW nr. 80 Milmet Timken C-40 6 510 0 2

5 Piotr DRZĘŹLA Koło PZW nr. 124 Borynia B-15 5 895 0 2

6 Janusz OLSZEWSKI Zarząd Okręgu PZW w Katowicach A-14 3 960 0 2

7 Grzegorz JASZCZUK Koło PZW nr. 47 Radzionków B-16 4 945 0 3

8 Edward TOTOŃ Zarząd Okręgu PZW w Katowicach C-49 4 865 0 3

9 Stanisław MACHULEC Koło PZW nr. 83 Boguszowice A-5 3 230 0 3

10 Mateusz STONCZEK Koło PZW nr. 109 Krzyżanowice B-21 4 165 0 4

11 Faustyn BŁASZCZYK Koło PZW nr. 35 Mikołów C-46 3 815 0 4

12 Jan PTASIŃSKI Koło PZW nr. 10 Chrzanów A-3 2 955 0 4

13 Mirosław WINIARSKI Zarząd Okręgu PZW w Katowicach B-20 4 025 0 5

14 Tomasz BURZAWA Koło PZW nr. 6 Czeladź C-42 3 735 0 5

15 Tadeusz MIELCZAREK Koło PZW nr. 114 Suszec A-9 2 725 0 5

16 Piotr GRABIAŃSKI Koło PZW nr. 37 Mysłowice B-23 3 920 0 6

17 Krzysztof ŁUKASZEK Koło PZW nr. 82 Łaziska Górne C-50 3 250 0 6

18 Marek BIL Koło PZW nr. 33 Libiąż A-13 1 635 0 6

19 Grzegorz SZAFRAŃSKI Okręgowa Komisja Rewizyjna B-18 3 470 0 7

20 Adam KALISZ Koło PZW nr. 92 KWK Halemba C-41 2 595 0 7

21 Andrzej TYSZKIEWICZ Koło PZW nr. 55 Niwka Sosnowiec A-10 1 545 0 7

22 Włodzimierz FLAK Koło PZW nr. 44 Pszczyna B-19 3 250 0 8

23 Zbigniew RAKOCZY Koło PZW nr. 54 Sosnowiec Miasto C-43 2 585 0 8

24 Zbigniew ŻUREK Koło PZW nr. 63 Wojkowice A-11 1 370 0 8

25 Zbigniew KWIATKOWSKI Koło PZW nr. 121 Brzeszcze B-30 2 695 0 9

26 Przemysław KAWCZYŃSKI Koło PZW nr. 54 Sosnowiec Miasto C-35 2 560 0 9

27 Marian WERSZOWEC Koło PZW nr. 101 Bojszowy A-8 775 0 9

28 Marian JAROS Koło PZW nr. 15 Grodziec B-32 2 565 0 10

29 Jan GÓRA Koło PZW nr. 77 Zofiówka C-38 2 550 0 10
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30 Józef DUDEK Koło PZW nr. 27 Klimontów A-2 520 0 10

31 Gabriel KRUPIŃSKI Koło PZW nr. 25 Szopienice K-ce C-48 2 505 0 11

32 Tadeusz BARAŃCZYK Koło PZW nr. 11 Chrzanów Fablok B-28 2 185 0 11

33 Bogdan NOWAK Koło PZW nr. 20 Katowice A-7 470 0 11

34 Mirek DRAGOSZ Koło PZW nr. 90 Janina Libiąż C-36 2 435 0 12

35 Janusz JAKÓBCZYK Koło PZW nr. 36 Sosnowiec Milowice B-22 2 010 0 12

36 Janusz ZAJĄC Koło PZW nr. 46 SGL Carbon Racibórz A-12 450 0 12

37 Michalina KRAKOWCZYK Koło PZW nr. 126 Odra C-34 2 260 0 13

38 Tomasz MOSZCZYŃSKI Koło PZW nr. 49 Rybnik B-26 1 905 0 13

39 Zygmunt WITKOWSKI Okręgowa Komisja Rewizyjna A-4 385 0 13

40 Antoni BOCHENEK Okręgowa Komisja Rewizyjna C-45 2 095 0 14

41 Zbigniew OŚLIZŁO Koło PZW nr. 48 Radlin B-31 1 755 0 14

42 Jacek PŁACHETKA Koło PZW nr. 9 Chorzów A-1 235 0 14

43 Grzegorz LEWIŃSKI Koło PZW nr. 81 Moszczenica C-39 1 990 0 15

44 Wiesław ŁACH Koło PZW nr. 102 Żory B-25 1 720 0 15

45 Marian RUDKOWSKI Koło PZW nr. 87 Sazan w Woli C-37 1 775 0 16

46 Krzysztof SZWARC Okręgowa Komisja Rewizyjna B-27 735 0 16

47 Józef RATUSZNY Koło PZW nr. 72 Zamet Tarnowskie G C-47 1 070 0 17

48 Antoni SKUTNIK Koło PZW nr. 38 Mysłowice Brzezinka B-33 725 0 17

49 Ewa GRZONKA Koło PZW nr. 78 Jas Mos B-29 195 0 18

50 Jan MOSKWA Koło PZW nr. 71 Międzyrzecze C-44 135 0 18

51 Ryszard BARGIEŁA Koło PZW nr. 1 Będzin B-24 145 0 19

52 Tadeusz STASIŃSKI Okręgowa Komisja Rewizyjna C-53 125 0 19

53 Jarosław PAWLAK Okręgowa Komisja Rewizyjna C-52 105 0 20

Sędzia sekretarz

Ryszard Seroka

10.10.2021, 03:28

Piotr Gołda

Sędzia główny
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Tura I Tura II Łącznie 

Waga Ryb Waga Ryb Waga Ryb

Sektor A 30 185 0 30 185

Sektor B 53 860 0 53 860

Sektor C 55 930 0 55 930

Łącznie 139 975 0 139 975
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